godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona na 30. sjednici, održanoj dana 09.10.2015. godine,  d o n o s i 

I. 
 Odobravaju se Hrvatskom kulturnom društvu Napredak, Podružnica Zavidovići sredstva u 
iznosu od 2.325,96 KM (slovima: dvijehiljadetristotinedvadesetpet konvertibilnih maraka i 
devedesetšest pfeninga) na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u sufinasiranju završetka 
Projekta uvođenje instalacija centralnog grijanja u zgradi Hrvatskog doma u Zavidovićima, s ciljem 
potpore održivog povratka. 

II.